
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

02.07.2024 № 80
 
 

О подготовке проекта внесения изменений в местные нормативы 
градостроительного проектирования муниципального образования 

«город Дудинка» 
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 
актов города Дудинки» от 8 июля 2024 года № 18 (285) 

 
В соответствии со статьями 8, 29.4 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города 
Дудинки, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Принять решение о подготовке проекта внесения изменений в местные 

нормативы градостроительного проектирования муниципального образования 
«город Дудинка», утвержденные Решением Городского Совета от 29.09.2016 
№ 08-0260 (в редакции Решения Городского Совета от 21.06.2019 № 02-0052), 
в части приведения их в соответствие с новой редакцией региональных нормативов 
градостроительного проектирования Красноярского края. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте города Дудинки. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы города Дудинки на Санникова А. В. 

 
 

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


